
  
 SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

 tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

  

 LĒMUMS 
 Smiltenē 

 

2022.gada 31. augustā                                                                      Nr. 389 

  (protokols Nr. 15, 29.§.) 

 

Par grozījumiem Palsmanes pamatskolas amata vienību sarakstā 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Palsmanes pamatskolas direktores A.Bērtiņas 

22.08.2022. iesniegumu par izmaiņām Palsmanes pamatskolas amatu vienību sarakstā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, 2022. gada 26. aprīļa noteikumiem 

Nr.262 "Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta 

izstrādāšanas kārtība", ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2022.gada 24.augusta atzinumu (protokols Nr.10), atklāti balsojot ar 15 balsīm 

"Par" – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Palsmanes pamatskolas  amata vienību saraksta sadaļā “09.219.01.05 

Palsmanes pamatskola” ar 2022.gada 1.septembri: 

1.1. izslēgt amata vienību “Bērnu dienas centra uzraugs”; 

1.2. grozīt amata “Lietvedis” vienību skaitu no “0,5” uz “0,8”, nosakot mēnešalgu 576 EUR. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Palsmanes pamatskolas direktore. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Izglītības pārvaldes vadītājam un pašvaldības izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 E.Avotiņš           

mailto:dome@smiltenesnovads.lv
https://likumi.lv/ta/id/332122-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatu-katalogs-amatu-klasifikacijas-unamatuapraksta-izstradasanas-kartiba
https://likumi.lv/ta/id/332122-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatu-katalogs-amatu-klasifikacijas-unamatuapraksta-izstradasanas-kartiba

